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Fordonsplan – gatu- och parkavdelningen 
Maskinbyte inom fordonsplanen. 
 

Beslut 

Tekniska utskottet beslutar att godkänna revideringen av gällande fordonsplan 

vilket innebär att gatu- och parkavdelningen ersätter en hjullastare med en 

hjulgrävare samt att senarelägga bytet av en lastbil. 

 

Ärendet 
Gatu- och parkavdelningen ser behovet av att köpa in en egen hjulgrävare för de 

underhållsarbeten och mindre kompletteringsarbeten som dyker upp löpande. 

Totalt hyr gatu- och parkavdelningen tillsammans med VA-avdelningen in cirka 

3,5 maskin per år. Tekniska förvaltningen ser stora fördelar med att ha en egen 

maskin i verksamheten då det ökar flexibiliteten under till exempel vintertid då 

tekniska förvaltningen kan använda det inom snöberedskapen samt få tillgång 

till en egen maskin vid övrig beredskap för ledningsnätet. Storleken på den 

maskin som tekniska förvaltningen har beräknat är något mindre än de 

hjulgrävare som hyrs in idag, detta skulle ge en mer flexibel maskin och kan 

således användas inom fler områden.  

 

Enligt fordonsplanen är det en lastbil som står på tur att köpas in. Men eftersom 

tekniska förvaltningen har tvingats reparera den lastbil som finns i verksamheten 

för en stor summa pengar under det gångna året så har skicket på lastbilen 

förbättrats avsevärt och är funktionsduglig för ändamålet i ett par år till innan 

den behöver bytas ut. Tekniska förvaltningen föreslår därför att göra en ändring 

i fordonsplanen 2015 som innebär att lastbilen byts istället för en hjullastare. 

Tekniska förvaltningen beräknar att de har fullt tid på en hjullastare, men på den 

som finns med 2015 ersätts inte utan tekniska räknar med att hyra in denna 

tjänst istället. Resultatet av denna förändring skulle innebära att en hjulgrävare 

kommer att ersätta en hjullastare och på det viset får tekniska förvaltningen en 

maskin som kan nyttjas med nästan dubbelt så många timmar vilket blir en 

ekonomisk fördel sett till maskinparken. Bytet sker inom gällande ekonomisk 

ram för fordonsplanen.  

 

Förslag till beslut 

Tekniska förvaltningen föreslår den 11 oktober 2013 att tekniska utskottet 

beslutar att godkänna revideringen av gällande fordonsplan vilket innebär att 

gatu- och parkavdelningen ersätter en hjullastare med en hjulgrävare samt att 

senarelägga bytet av en lastbil. 


